様式第1号(第6条関係)
生ごみ処理機器等購入補助金交付申請書
令和　　　年　　　月　　　日
村上市長　高橋　邦芳　様
（ 環 境 課 ）
申請者
住所　村上市
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話　　　　　―
　村上市生ごみ処理機器等購入補助金交付要綱第6条に定める関係書類を添え、次のとおり補助金の交付を申請します。

	1　補助金申請額
	金　　　　　　　　円(100円未満切り捨て)

	2　補助対象事業
	(1)生ごみ堆肥化容器購入・(2)生ごみ処理機器購入・
(3)生ごみ水切り密閉容器購入

	3　事業(購入)予定年月日
	　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	4　事業(購入)予定額
	収入
	支出

	区分
	金額
	区分
	金額

	市補助金
	円

	円

	自己資金
	円

	円

	円

	円

	円

	円

	計
	円
	計
	円

	5　商品名等
	商品名

	メーカー名

	型式

	6　販売店
	住所

	店名

	※添付書類：見積書の写し、購入する機器の仕様がわかるもの(カタログ等)